
2023 年 11 月吉日 

ジェクサー戸田公園テニススクール在籍の皆様へ 

 

テニススクールのクラス閉講及びコート変更のご案内 

 

紅葉の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素よりジェクサー・

フィットネス＆スパ戸田公園をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、開講時よりスクール運営をさせていただいております｢テニススクール｣につきまして、一部クラスの閉講及びコ

ート変更をさせていただくこととなりましたのでご案内いたします。会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 実施時期   2023 年 12 月より 

 

2. 閉講クラスについて 

曜日 レベル 時間 商品コード 備考 

月 キッズ ベーシック 17:20-18:20 O0A17 閉講 

火 キッズ ベーシック 16:15-17:15 O0B16 閉講 

水 成人 中級 11:15-12:45 N2C11 閉講 

木 成人 中級 11:15-12:45 O2D11 閉講 

金 成人 はじめて 13:20-14:20 N2E13 閉講 

金 キッズ ベーシック 16:15-17:15 O0E16 閉講 

 

3. コート変更クラスについて 

曜日 レベル 時間 商品コード 備考 

水 成人 中上級 11:15-12:45 N2C11 A コートへの移動 

 

 

4. 諸手続きについて  

・閉講クラスに在籍のお客様には大変お手数ですが、各クラス 2023 年 11 月 15 日（水）までにフロントにてクラス 

変更届のご提出をお願いいたします。 

・閉講クラスにつきましては、クラスを閉講するため 2023 年 12 月 1 日（金）以降のクラス入会およびクラス変更を 

することは出来ません。 

また、2023 年 12 月 1 日（金）以降は、全テニススクール会員さまの振替システムに対象クラスは表記されません 

のでお振替でレッスン受講をすることも出来ません。予めご了承ください。 

※ご不明な点・ご質問は、各テニスコーチおよびフロントまでお問合せください。 

 

以上 

 

 

ジェクサー・フィットネス＆スパ戸田公園 


